---
'

---PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-----....

LEI N° 967/96
DE: 23/10/96.

"AUTORIZA O EXECUTIVO A CUSTEAR DESPESAS MEDICAS
COMO MENCIONA"

O Prefeito Municipal de Boa Esperan~a, Estado do Espiri
tc1 ~a1·ito~ Faço saber q1Je a ca1nara Mtinicipal a~)rO~'OLI e ell sanciono
E:\ sdqi...t.inte L.e.i.:

Art.; 1ª - Fica o Pc)der Exect.\tivo aL1tori2ado a CLtstear despesas com
cirL\)-q.irz1 plástica rePE:l'f~adorr.':1. nc::os; seios, niifo estética, e.m
NEILZA DE.MClRAES, residente à rua Dr~ Antonio dos Santos
Neves, nesta cidade, filha de Ai-geu Nunes de Moraes e
Aguida Ribei.rc cje Moraes~

Art. 2° - As ch.~~;~::if.~~:.a~:-s de CfLtt? t.1-r.:1ta c::i art.iqo anteric)i-,
e::-~c:ede1- i:i. R$ 1 M()()(),(l() (l1n1 nlil r·E?a:i.s),.

Art. 3° - Fica a banefi.ciada ou JJessoa por ela respo11sável~ na
responsabilidade de prestar contas à Municipalidade, rlo~s

recursos r·ecebidos.

Art. 4- - As despesas decor·rentes dest~ Lei, ser~o à conta da se
guinte dotaçào or~ament~ria:

OB ·- si:cr-~t:::TARIA MUNICIPAL D!: •wr-m SOCIAL [é 1-IABITAf;l'ID
08.15814862.036 - Ma111Jten~âo das Atividades da Assistén
eia Social a Pessoas Carentes
3~1ü3.2 - DLttros Ser·vi~os e Encargosp

- 1 -

----------'tr#Uão., biaba/iw.e~----------
:NADOR Elj)RICO REZENDE, 780 - FONE (027) 768-1143 - FAX (027) 768-1166 • CEP 29845-000 • BOA ESPERANÇA-ES

---PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-----...

Art. 5º - Esta Lej. entra em vigor na data de sua publica~~º' revo
gadas as disposiiNes em contrário"

Registre--se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal
de outubro de 1996.

Registrada e Publicada na Data Supra.

ANG~LA MAR ~~SILVA
Setl. M~:eus!~~istra~~o

- 2 -

de Boa Esperan~a, em 23

----------'UHião-, ~e~-----------
õNADOR EliJRICO REZENDE, 780 • FONE (027) 768-1143 - FAX (027) 768-1166 • CEP 29845-000 - BOA ESPERANÇA-ES